
KIINTEISTÖN LIITTYMINEN VESIHUOLTOLAITOKSEEN

Toiminta-alueen ulkopuolella kiinteistö voi halutessaan liittyä laitoksen
vesijohtoon ja/tai viemäriin. Laitosten toiminta-alueilla liittyminen on
pakollista. Kunnan ympäristöviranomainen voi hakemuksesta myöntää
kiinteistölle vapautuksen liittymisvelvollisuudesta vesihuoltolain 11 § mukaan.
Liittymishakemus on tehtävä hyvissä ajoin ennen talojohtotöiden aloitusta,
hakemuskaavake löytyy padasjoenvedet.fi etusivulta Liittyjän hakemuksessa
antamien tietojen perusteella laaditaan liittymissopimus. Kun liittymissopimus
on tehty ja liittymismaksu maksettu, voidaan sopia aikataulu liittymän
rakentamisesta.

Liittymiskohta

Vesijohdon ja viemärin liittymiskohta on kaava-alueella tontin raja. Kaavaalueen
ulkopuolella liittymiskohta on vesijohdossa ja paineviemärissä
runkolinjan viereen vesi-/viemärilaitoksen toimesta asennettu talosulkuventtiili.
Viettoviemärissä liittymiskohta on runkolinjan kaivo.

Talojohtojen hankinta

Talojohtojen hankinta, asennus ja kunnossapito liittymiskohdasta taloon
kuuluvat liittyjälle. Liittyjä voi rakennuttaa talojohto-osuutensa haluamallaan
urakoitsijalla, tarvikkeiden tulee olla tyyppihyväksyttyjä ja rakentamisessa on
noudatettava viranomaisten ja laitoksen antamia määräyksiä ja ohjeita. Valmiit
asennukset hyväksytetään laitoksella ennen putkien peittämistä.
Mikäli talojohdot rakennetaan muulle, kuin liittyjän omistamalle alueelle
on liittyjän hankittava maanomistajan suostumus rakentamiselle. Kopio
suostumuksesta toimitetaan laitokselle. Liittyjä joutuu hankkimaan
kiinteistöllensä jätevesien johtamista varten pumppaamon jos:

-Liittymiskohdassa runkolinjana on paineviemäri.
-Runkolinjana on viettoviemäri, mutta liittyminen ei esim. talon korkeusaseman
vuoksi viettoviemärillä onnistu.

Pumppaamo on oltava viemärivesien pumppaamiseen tarkoitettu, varustettu
ns. repijäpumpulla. Pumppaamon hankinta, asennus ja kunnossapito kuuluvat
liittyjälle.

Mikäli talojohdot joudutaan kaava-alueen ulkopuolella viemään valtion
tien ali runkolinjoihin, pitää alitus tehdä poraamalla/tunkkaamalla ja tähän
työhön vaaditaan ELY-keskuksen lupa, vesihuoltolaitos hakee työhön
tarvittavan alitusluvan. Alituskohta sovitaan liittyjän kanssa ennen luvan
hakua. Poraustyöhön tarvitaan tähän erikoistunut urakoitsija, jonka liittyjä,
tai talojohdot asentava urakoitsija tilaa. Kaikki kustannukset tien alituksesta
kuuluvat liittyjälle.


